
Jegyzőkönyv 

Dömsöd Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2021. október 7. napján 16 órakor 

megtarott rendkívüli üléséről 

 

Jelen vannak: Bencze István polgármester, dr. Bencze Zoltán jegyző, Szabó Andrea alpolgármester, 

Szomor Dezső alpolgármester, Katona Krisztián képviselő, Kovács Gyula József képviselő, Lázár 

József képviselő, Muzs János képviselő, Ócsai Julianna képviselő, Tarr-Sipos Zsuzsa képviselő, 

Várkonyi György képviselő, Kovács Gábor közbeszerzési tanácsadó 

Bencze István polgármester köszönti a Képviselő-testület tagjait, az intézményvezetőket, a 

meghívottakat, a megjelenteket és mindenkit, aki követi a Képviselő-testület munkáját. Megállapítja, 

hogy az ülés határozatképes, az ülést megnyitja.   

Javaslatot tesz az ülés napirendjének elfogadására, majd szavazásra bocsátja az alábbi határozati 

javaslatot:  

 

………./2021. (X.7.) Kt.számú  

Határozati-javaslat 

 

A Képviselő-testület az ülés napirendjét elfogadja:  

1./ Közbeszerzési eljárás eredményének megállapítása - Promenád fejlesztése Dömsödön 

Felelős: Bencze István polgármester  

Határidő: azonnal  

 

Szavazásban résztvevők száma: 8 fő 

A Képviselő-testület egyhangú – 8 igen – szavazattal meghozta a következő határozatot: 

(Szavazás módja: egyszerű többség, nyílt szavazás) 

 

73/2021. (X.7.) Kt.számú  

Határozat 

 

A Képviselő-testület az ülés napirendjét elfogadja:  

1./ Közbeszerzési eljárás eredményének megállapítása - Promenád fejlesztése Dömsödön 

Felelős: Bencze István polgármester  

Határidő: azonnal  

 

Bencze István: Köszöntelek Benneteket ezen a rendkívüli ülésen, Kovács Gábor urat szeretném 

bemutatni, aki a közbeszerzési tanácsadónk. Belevágva a közepébe, nem tudom, hogy ki volt a 

Bizottság tagja, Kovács úr az biztos, volt a jegyzőnk, a gazdasági vezetőnk és a főépítész asszony. Ki 

számol be erről? Kovács úr?  

Kovács Gábor: Tisztelt Képviselő-Testület! Ha jól gondolom a Képviselő-Testület utoljára 

szeptember 8-án foglalkozott ezzel a kérdéssel. Ezt követően Polgármester Úr 10-én indította meg a 

közbeszerzési eljárást. Egyszer módosítanunk kellet az ajánlatkérési felhívást és a dokumentációt is, 

erre azért volt szükség, hogy az engedélyhez nem kötött munkákat a szerződéskötést követően 

gyakorlatilag azonnal meg tudja kezdeni a kivitelező. Ha megszületnek a szükséges engedélyek akkor 

az Önkormányzat megrendelje a többi munkákat is. Az ajánlattételi határidő szeptember 27-én járt le. 

Nem, bocsánat 30-án járt le, 12 órakor. A határidőig három ajánlattevő nyújtotta be az ajánlatát. Van 

három érvényes ajánlatunk. A legkedvezőbb ajánlatot számunkra a TTD Expert Zrt Budapest, 

Gvadányi u. 61-65. szám alatti ajánlattevő nyújtotta be. A nettó ajánlati árat 178.436.215.-Ft-ban 

ajánlotta meg nekünk. Ez az összeg egyébként kevesebb, mint a pályázat által biztosított fedezet. Nem 



sokkal, de egy kicsivel a fedezet alatt maradunk, nincs akadálya annak, hogy vele szerződést kössünk. 

A másik két ajánlat 203 és 248 millió. Így én azt a javaslatot tettem a Bíráló Bizottságnak, hogy 

mindhárom ajánlattevő ajánlata érvényes, de az eljárás nyertese legyen a TTD Expert Zrt. 

Közbeszerzési eljárásban van lehetőség arra, hogy győztest és másodikat hirdessenek, aminek akkor 

van jelentősége, ha a győztes nem köt velünk szerződést és előre tudjuk léptetni a második helyezettet. 

Nem gondolom, hogy a TTD Expert ne akarna velünk szerződést kötni, viszonylag jól felkészült 

ajánlattevőnek tűnik. Azt gondolom, hogy őket tényleg érdekli ez a munka. Másrészt, a második 

ajánlattevő által kért ellenszolgáltatás lényegesen több az elsőnél, nincs meg hozzá a fedezetünk, vele 

csak úgy tudnánk szerződést kötni, akár második helyezettként is, ha a zsebünkbe nyúlnánk. 

Köszönöm szépen, hogy meghallgattak, a kérdésekre igyekszem válaszolni.  

Bencze István: Ha ez minden rendben van, akkor mikor tudunk szerződést kötni?  

Kovács Gábor: Ha megkapom a határozati kivonatot a mai döntésről, akkor csütörtök a legkorábbi 

dátum amikor szerződést tudunk kötni.  

Bencze István: Elvileg, jövő hét utáni hétfőn elkezdhetik a munkát.  

Kovács Gábor: Elvileg, nyilván nekik is van még feladatuk, a felelősségbiztosítási kötvényét el kell 

kérjük tőle. Illetve nem tudom hogyan állunk műszaki ellenőrrel? Azt a szerződéskötésig meg kell 

kötnünk a műszaki ellenőri szerződést.  

Bencze István: Mikor jön a három ajánlat?  

Csanálosi Melinda: Jövő hét kedden.  

Bencze István: Akkor azt hiszem időben.  

Katona Krisztián: Nekem csak annyi a kérdésem, hogy a szerződéskötés gyorsítása érdekében az 

ajánlattételi szakaszban, mindkét fél részéről sikerült véleményeztetni a szerződést?  

Kovács Gábor: Így van, a közbeszerzési eljárás ajánlattevő dokumentációjában a szerződéstervezet 

szerepel. Ki lett küldve minden ajánlattevőnek és az ajánlattevők nyilatkoztak is, hogy a 

szerződéstervezetet megismerték. Itt már szerződéses tartalomról nem vitatkozunk. Ez egy olyan 

szerződés amit csak ki fogunk tölteni az ajánlatban szereplő adatokkal.  

Katona Krisztián: Köszönöm.  

Bencze István: Ha nincs több kérdés, akkor ki az aki el tudja fogadni, hogy a TTD Expert Zrt-t bízzuk 

meg a Promenád teljes kivitelezésével? Aki elfogadja, az most kérném szavazni! 

Kovács Gábor: Bocsánat név szerinti szavazás van, ne haragudjanak, előbb kellett volna mondanom. 

Közbeszerzési eljárásban, eredményt megállapító döntést a testület hozza meg, de név szerinti 

szavazást kell tarani! Ne haragudjanak! 

Bencze István: Jó.  

Tarr-Sipos Zsuzsa: Igen! 

Ócsai Julianna: Igen! 

Lázár József: Igen! 

Várkonyi György: Igen! 

Katona Krisztián: Igen! 

Muzs János: Igen! 



Kovács Gyula József: Igen! 

Bencze István: Igen! 

Bencze István: Egyhangú volt a szavazás, köszönöm szépen, Kovács úrnak is köszönöm, tényleg 

nagyon flottul ment.  

……./2021. (X.7.) Kt. számú 

Határozati-javaslat 

 

Dömsöd Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvényben biztosított jogkörében eljárva, 

figyelemmel a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvényben foglaltakra, a 

Bíráló Bizottság javaslata alapján, a Promenád fejlesztése Dömsödön tárgyában indított 

közbeszerzési eljárás értékelése során megállapítja, hogy: 

1. A VIAVOX Építőipari Kft. (1152 Budapest, Szentmihályi út 137.) ajánlata érvényes. 

2. A VIA-NORTONIA Kft. (1215 Budapest, Vasas utca 65-67.) ajánlata érvényes. 

3. A TTDExpert Zrt. (1144 Budapest, Gvadányi utca 61-65.) ajánlata érvényes. 

4. A legjobb ár-érték arányra vonatkozó érvényes ajánlatot a TTDExpert Zrt. (1144 

Budapest, Gvadányi utca 61-65.) tette. 

5. Az eljárás eredményes volt. 

6. Az eljárás nyertese a TTDExpert Zrt. (1144 Budapest, Gvadányi utca 61-65.). 

7. Az ajánlatkérő nem jelöli meg a nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot 

benyújtó ajánlattevőt 

8. Felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására. 

9. Felkéri a Polgármesteri Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: Bencze István polgármester 

Határidő: azonnal, illetve a Kbt. szerint.  

 

Szavazásban résztvevők száma: 8 fő 

(Szavazás módja: egyszerű többség, nyílt szavazás) 

A Képviselő-testület egyhangú – 8 igen – szavazattal meghozta a következő határozatot: 

 

74/2021. (X.7.) Kt. számú 

Határozat 

 

Dömsöd Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvényben biztosított jogkörében eljárva, 

figyelemmel a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvényben foglaltakra, a 

Bíráló Bizottság javaslata alapján, a Promenád fejlesztése Dömsödön tárgyában indított 

közbeszerzési eljárás értékelése során megállapítja, hogy: 

1. A VIAVOX Építőipari Kft. (1152 Budapest, Szentmihályi út 137.) ajánlata érvényes. 

2. A VIA-NORTONIA Kft. (1215 Budapest, Vasas utca 65-67.) ajánlata érvényes. 

3. A TTDExpert Zrt. (1144 Budapest, Gvadányi utca 61-65.) ajánlata érvényes. 

4. A legjobb ár-érték arányra vonatkozó érvényes ajánlatot a TTDExpert Zrt. (1144 

Budapest, Gvadányi utca 61-65.) tette. 

5. Az eljárás eredményes volt. 

6. Az eljárás nyertese a TTDExpert Zrt. (1144 Budapest, Gvadányi utca 61-65.). 

7. Az ajánlatkérő nem jelöli meg a nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot 

benyújtó ajánlattevőt 

8. Felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására. 

9. Felkéri a Polgármesteri Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: Bencze István polgármester 

Határidő: azonnal, illetve a Kbt. szerint.  



 

Bencze István: Van-e valami olyan ezen kívül, amit mindenféleképpen szeretnétek megbeszélni 

most?  

Muzs János: Nekem lenne egy, az utolsó héten, amikor lenne a normál testületi ülés, akkor én nem 

vagyok itthon. El lehetne-e tolni az ülést?  

Bencze István: Részemről nincs akadálya.  

Kovács Gyula József: A futókörnek lesz-e valamilyen hivatalos átadója? Mikortól lehet használni?  

Bencze István: A környezetét még egy picit rendezni kéne, de ha már valaki használja, azért nem szól 

senki. Beszéljétek meg, nem biztos, hogy kell szalagátvágás.  

Tarr-Sipos Zsuzsa: Nekem lenne még, hogy történt ez a tragédia, a Gyejó felé nézve van már valami 

eredménye?  

Bencze István: Nem tudunk semmit. A Megyei Kormányhivataltól minden idevonatkozó 

dokumentumot megkértek. Nem lesz egyszerű, az apa feljelentést tett. Itt a Családsegítő munkatársai 

mindent dokumentáltak. Még valakinek valami? Ha nincsen akkor köszönöm szépen. És hajrá 

Promenád! 

 

Az ülésen további észrevétel, hozzászólás nem hangzott el, Bencze István polgármester megköszönte a 

megjelenést és az ülést bezárta.  

Kmf. 

 

               B e n c z e István     dr. B e n c z e Zoltán 

                   polgármester               jegyző 

 


